נגד
י.מ. החשוד

נוכחים:

נציג המשטרה: מוטי חליבה ב"כ עו"ד משה חנייא

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כפי שעולים מסיפא הגינותו, ברוב דברי הסניגור וכן זה, לעיוני מהטעמים העולים ממסמך מ/1 שהוגש לאור המסמך
טיעוניו, אני מורה על הוצאת יורם מלכה מהדיון עד סוף הדיון, בעניינו של החשוד.

ניתנה והודעה היום כ"ד ניסן תשע"ד, 24/04/2014 במעמד הנוכחים.

ניר מישורי לב טוב, שופט

[פרוטוקול הושמט]